
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n? 07.520.141/0001-84

VENCEDORES DO F'ROCESSO

(ADJ uDICAÇ~ÃO)

Pregão Eletrônico n? :2021.10.22.1

Rua Coronel Gustavo lima. 230, Centro - GEP: 63.340-000 -Ipaumlrim - eE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO N° 20'!1.1 0.22.1
Processo Administrativo N° 2021.10.22.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 25/10/2021 09:23:35

TOTAL DO PROCESSO: 176.970,00

TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 15.195.911/0001-99 176.970,00

Quant.: 1 Num: 067 176.970,00 Total: 176.970,00_ LOTE 1

Item: 1 Unidade: Und Marca: RENAULT Modelo: KWID

Descrição: VEIcULO TIPO PASSEIO - Veículo zero KM tipo passeio, 4 portas, ano 2021 ou posterior, motor flex
álcool/gasolina, com no mínimo 1.000 cilindradas, 5 marchas a frente e 1 a ré, ar condicionado, direção hidráulica,
freios ABS e airbag duplo
Quantidade: 3 Valor Unit.: 58.990,00 Total Item: 176.970,00

Gerado em: 10/11/2021 11:53:22 1 de 1


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Ipaumirim 
	CNPJ n? 07.520.141/0001-84 
	VENCEDORES DO F'ROCESSO 
	(ADJ u DICAÇ~ÃO) 
	Pregão Eletrônico n? :2021.10.22.1 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 
	TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



